

# アレルギー情報について

## お客様へ

アレルギー物質使用一覧表・特定原材料 7 品目とそれに準ずる 21 品目について情報を提供しています。

(●もしくは●は料理の原材料に使用しています。原材料に含まれる以外に工場での製造過程や厨房での調理過程で混入する場合がございます。)

**注：情報は 2022.9.01 現在 です。**

(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がございますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いいたします。)

- この情報は、その商品のアレルギー特定原材料と、それに準ずる 21 品目の使用の有無を表示したもので、あくまでメニューをお選びになる際の参考にしていただくものです。  
お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。
- アレルギー物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。  
表示のデータはひとつの目安としてご利用いただきますようお願いいたします。
- コンタミネーション※について  
製造工場・店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で、製造・調理しております。  
敏感な方はご注意ください。  
※「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、製造・調理の際に微量のアレルギー物質が意図せずに混入してしまうことをいいます。
- 同じメニューでも、原材料の変更に伴い内容が変わったり、店舗により異なる場合もございます。  
最新の情報をご確認いただくと共に、ご利用の際、店舗でご確認ください。

特選和牛 大澤庵 創業1974年	特定原材料							特定原材料に準ずる21品目																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	バナナ	もも	りんご	オレンジ	キウイ	いか	いくら	さけ	さば	あわび	くるみ	やまいも	カシューナッツ	まつたけ	アーモンド	セラチン		
グランドメニュー																														
コース																														
5000円コース【和】なごみ	●	●	●			●		●	●	●	●	●				●	●					●							●	
6000円コース【粋】いき	●	●	●			●		●		●	●	●				●	●					●							●	
7000円コース【凜】りん	●	●	●			●		●		●	●	●				●	●					●							●	
8800円コース【翔】はばたき	●	●	●			●		●		●	●	●				●	●					●							●	
11000円コース【匠】たくみ	●	●	●			●		●		●	●	●				●	●					●							●	
コース〈選べるお食事〉																														
〈選べるお食事〉ビビンバ (+ワカメスープ)	●	●	●			●	●	●			●	●																		
〈選べるお食事〉あわびのお粥			●					●			●	●										●								
〈選べるお食事〉カルビクッパ	●	●	●					●	●	●	●	●																	●	
〈選べるお食事〉盛岡冷麺	●		●					●		●	●	●			●														●	
〈選べるお食事〉炙り牛寿司 (+ワカメスープ)		●	●			●	●				●																			
タン・カルビ																														
上タン塩								●				●																		
上うす切りタン塩のネギ包み焼き								●				●																		
極上厚切タン塩								●				●																		
和牛カルビ			●					●			●	●																		
国産牛上カルビ			●					●			●	●																		
和牛特上カルビ			●					●			●	●																		
特選和牛霜降り肉の焼きすき	●		●					●			●																			
和牛ス <sup>®</sup> ャルカルビ <sup>®</sup>								●																						
コース・ハラミ																														
和牛コース			●					●			●	●																		
和牛特上コース			●					●			●	●																		
和牛ミ <sup>®</sup> ジ <sup>®</sup> 泡雪 <sup>®</sup> ソ <sup>®</sup> 酢		●	●					●			●	●										●							●	
牛ヒレトリ <sup>®</sup> コース			●					●	●		●																			
			●					●			●	●																		
笹塚店・武蔵小杉店限定																														
うす切りタン塩								●				●																		
国産牛カルビ			●					●			●	●																		
国産牛コース			●					●			●	●																		
大皿盛合せ																														
厳選赤身三種食べくらべ			●					●			●	●										●								
人気の和牛三種盛合せ			●					●			●	●										●								
か <sup>®</sup> 比 <sup>®</sup> 三種食べくらべ			●					●			●	●																		







Grand Menu

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに 牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 ごま パナナ もも りんご オレンジ キウイ いか いくら さけ さば あわび くるみ やまいも カシュー ナッツ まつたけ アーモンド セラチン

デザート	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	バナナ	もも	りんご	オレンジ	キウイ	いか	いくら	さけ	さば	あわび	くるみ	やまいも	カシューナッツ	まつたけ	アーモンド	セラチン	
濃厚ミルクたっぷり杏仁豆腐フルーツ添え		●									●						●											●	
デザート2種盛合せ		●															●												
水わらび餅黒蜜ソーダニアイス添え	●	●									●																		
バースデーケーキ	●	●	●								●			●															
お弁当																													
和牛カルビ重	●	●	●			●		●			●	●			●														
和牛ロース重	●	●	●			●		●			●	●			●														
特上和牛カルビ重	●	●	●			●		●			●	●			●														
特上和牛ロース重	●	●	●			●		●			●	●			●														
国産牛上カルビ重	●	●	●			●		●			●	●			●														
TOわかめスープ		●	●					●			●	●																	
お肉のお供・他																													
刻みわさび			●								●																		
おろしポン酢			●								●										●								
味付刻みネギ												●																	
糖質ゼロのタレ!																													
コチュジャン (小袋)											●																		
ヤンニンジャン (小袋)											●	●																	
大將軍 つけダレ			●								●	●																	
大將軍 甘口ダレ			●								●																		













